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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
varmt og koldt vand, sæbe og aftørringspapir. Temperatur,
opbevaring og adskillelse af fødevarer. Fødevarer fri af gulv. Set
funktionelt indstikstermometer. Mundtlig gennemgået
virksomhedens procedurer for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseskabe, emfang, gulv og vægge i produktionskøkken
samt anretterkøkken. Pålægsmaskine, opvaskefaciliteter,
barområde.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine har enkelte sorte
prikker af snavs indeni.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret:Skadedyrssikring af
skydedør med udgang til gårdmiljø i produktionskøkken.
Følgende er konstateret: Dør med udgang til gårdmiljø i
produktionskøkken står åben ved tilsynets start. Der er åbent
ud til gårdmiljø med grønne omgivelser og skadedyr har fri
adgang. Virksomhed lukker skydedør under tilsyn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: I perioden sidste kontrolbesøg til dags dato mangler der dokumentation for
varemodtagelse 10 gange, opbevaring 12 gange, opvarmning 11 gange og nedkøling 11 gange med en frekvens 1
x ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en anden kok der står for det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


